Cevdet (öl. 1935), İsmail Hakkı Baltacıoğlu (öl. 1978), Mehmet Akif Ersoy (öl. 1936), Beyza Bilgin,

Seyyid Ahmet Arvasi (öl. 1988), Halide Edip Adıvar (öl. 1964), Kazım Karabekir (öl. 1948), Mustafa

Rahmi Balaban (öl. 1953), İbn Miskeveyh (öl. 421/1030), Ahmet Mithat Efendi (öl. 1912), Ziya Gökalp (öl.

1924), Erol Güngör (öl. 1983), Nurettin Topçu (öl. 1975), M. Yaşar Kandemir, Kemalettin Tuğcu (öl.

1996), Hilmi Ziya Ülken (öl. 1974), Ali Haydar Taner (öl. 1956), Safiye Erol (öl. 1964), İbn Haldun (öl.

808/1406), Satı Bey (öl. 1968), Yusuf Nâbî (öl. 1124/1712), Şihabeddin Mercani (öl. 1306/1889), Seyyid

Cemaleddin Afgani (öl. 1314/1897), Dâvûd el-Kayserî (öl. 751/1350), Ebu Mansûr el-Mâtürîdî (öl.

333/944), Gazzâlî (öl. 505/1111), Ahmet Hamdi Akseki (öl. 1951), Ömer Çam (öl. 2002), John Wilson (öl.

2003), Kant (öl. 1218/1804), Jung (öl. 1961) ve Freud’un (öl. 1939) eserleri/din eğitimi ile ilgili görüşleri

tartışılan ve ön plana çıkan önemli konulardır.23 Ayrıca yabancı ülkelerle ilgili yapılan çalışmalarda ise

Almanya, Amerika Birleşik Devletleri, İngiltere, Belçika, Avusturya, Hollanda, Polonya, Mısır, Ürdün,